? fuerit et roquisiti fucrimM, vobis promtttuntts rega!; petentia aaststore et te et tuas
mtecoMoresipsis roeupemtMin eomm possosaionopacifica defendere et hMr~.

4. Item prom!tt;m<Mpro nobis ot nnotriit con~ng~nois, quod ftdvocat:am opidi
Couawntmt a te vol tuMMcceasMtbus,quam diu vtxenmus, nultatentta redimcmas.

5. Item promittitnueomno8 exeommunicatos et excomtnmMcandostua ot tuontm
<eaubditorum" aMotontatoultra annum et diem in oxoommunicatione permanentes extuno

ad tuam et tuorum subditorum req't!attt0ttem oubteorc aentcttt!a!:tcr banno regali, quod
vulgariter dicitur 'don in de batte et in tat! banno oos tenere, q~cuaque redierint ad
eccteMcunitatem.

artl~''L* '')e<'r'm<t'))tM. '')Meo)-.pffpf..<,))tpfeatme.
1)ÇtMMs<t-cat<t<-nonmoX. 2) Q:«-M~tt~MmKtf~t t-~MMr&.V<t~.2').(~am MpMMr.MC.
t.)..<:0!tST)Tt!TMSMt)t. ,.n
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6. Rem pMmMtimm)perMem sHpt'adictam omne~ e~M~ttetmonaatotta, c!ef!cos

ot cetig!oao9 tM eMtst~t et dio(!et!e cu!uaeuaq0a ord~ set statas ex~ttt a quibus-

cunaue motosttttonbuB 8peoi&tM <td tuMn aOMipBOfunt ~KctUMa roqmmtioMmd6fend&f&

et tHor!.

7. Item <H)Mu~privttegi&, :M~tgettt!a9, aententiae et MtteMa cenoeeMa t{M et &

ecc!MK) tue & KOittriBquondata prodeceBaonbus cmuBcuttque tenons existant prMenttbus

&pprob&mus, ratas habemus et gratas ca8quo prcMRtM aeripH patroetnio conSrmamuB.

In cuias rei teatimonmm 9!giMumnostrum duxitnae presontibus apponendUtn.

Datum apud BoBne, NonM luHi, regni nostri anno pnmo.

487. CONFIRMATIO SENTENTIAE CONTRA
CIVES VALENCENENSES PROLATAE.

laea. Aug.7.

~~At~M~MWan<~)~'<~&<~MtM~at'ttTasM&tMts~M.3265, CMMM$t~MM dees~, ~o

meM~SNaeeorelicto. J&!f~'ao ser~MMtest: Copia sub BtgtHoreg Adolfi anullationis

!rë Vatenc. <y W;M~m<MMt~c<a imperii tKc~a! ~7, w. ~Û ~BuAM~ n

JRe~.~d. Il et M; <<eMa«e12 et – Bohmer, Jï~. 23, (P. ~e~

Adolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis eacn Romani

imperii fidelibus graeiam auam et omno bonum.

Novontts nos littoras bone memorie serenMstm!domini quondam predeceBeoria
nostri domini Rudolphi Romanorum rogis !ncttt! suo aigHto*sigiMatas non abo~tas,
non eanceHata&noc in aliquo sui vteiataa v!diMe in hec verba:

'Rudolphus Dot gracia ootavo decimo'. ~<p!a Mt.~66~.

In cuius rei testimonium nos Adotphas rex Romanorum prodictuepresenasct'tptum

sigillo nostre maiestatis iussimus communiri.

Datum apud Bonne, anno Domini tniHeaimo ducentosimo nonageaimo secundo, ï;

VII. Id. Augusti, regni vero noetn anno primo.